
 

 COMUNE  DI  VIGONOVO
Città Metropolitana di Venezia

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N. 152 DEL 28-12-2018

OGGETTO: PRESA D'ATTO PROCEDURA DI MOBILITA' DESERTA PER LA
COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO - CAT. D - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO

CIG:

IL RESPONSABILE

VISTA la propria determinazione n. 127 del 31.10.2018 con la quale è stato approvato
l’avviso di mobilità esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, per la copertura di un
posto di Istruttore Direttivo Tecnico – Cat. D – a tempo pieno e indeterminato, da
assegnare all’Area “Edilizia Privata, Urbanistica, Polizia Locale”;

DATO ATTO che il bando è stato regolarmente pubblicato in Amministrazione Trasparente
– sottosezione “bandi di concorso” – per 30 giorni e che il termine per la presentazione
delle domande era fissato per il 03.12.2018;

ACCERTATO che alla data del 03.12.2018 nessuna domanda di mobilità è stata
presentata;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto che la procedura di mobilità è andata deserta per la
mancata presentazione di candidature;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 165/2001;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi;

DETERMINA

Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità, ex art. 30 D.Lgs.1.
165/2001, per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Tecnico – Cat. D – a
tempo pieno e indeterminato, per la mancata presentazione di candidature entro il
termine stabilito nell’avviso;
Di dichiarare, conseguentemente, deserta la procedura di mobilità di cui al punto 1.;2.
Di comunicare l’esito della procedura alla Giunta Comunale;3.
Di pubblicare la presente determinazione in Amministrazione Trasparente –4.
sottosezione “bandi di concorso”.



Il Responsabile del Procedimento:  Rostellato Alessandro

IL RESPONSABILE
DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

 Rostellato Alessandro
(documento firmato digitalmente)


